
 

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 

 

 
Принято Думой Маловишерского муниципального района  

Новгородской области 13 февраля 2025 года 
 

 
На основании протокола заседания Местного политического совета 

Маловишерского местного отделения Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 10.02.2025 №1, 
Дума Маловишерского муниципального района Новгородской области  

РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в состав депутатской фракции партии «Единая 

Россия», зарегистрированной решением Думы Маловишерского 

муниципального района от 22.10.2020 №409: 

1.1. Исключить членов депутатской фракции: Васильеву Н.Н., 

Гаджимагомедова М.М., Евдокимову Е.В., Студенцова Е.В.; 

1.2. Ввести в состав членов депутатской фракции: Андрееву О.Н., 

Виноградову А.С., Иванова С.В., Михайлова В.В., Устинова Д.М. 

2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение». 
 
 
 

Председатель Думы 
муниципального района Г.Г. Жукова 
 
 
Глава муниципального района Д.Б.Платонов 
 

 

 

13 февраля 2025 года 

№ 728 

Малая Вишера   

О     внесении изменений в 
состав депутатской фракции 


